PK.l М О Н Д Л Ь Н А Я  Л Н К Р Г Е Т И Ч Е С К А Я  К О М И С С И Я -
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Ц Е Н  И Т А Р И Ф О В  К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

П Р И К А З

X декабря 2013 года N>«7/2013-3
г. К раснодар

О б tc ja iio n - 'ic im i!  т а р и ф о в  д л я  о р г а н и за ц и и , о к а з ы в а ю щ и х
услуг и по п ер ед ач е  з л е ю р и ч е е к о й  энергии

В соответствии с  Ф едеральны м  законом  о т  26 м арта 2003 годи №  35-Ф З
«О б электроэнергетике». П риказом  Ф едеральной  служ бы  п о  тариф ам  о т  6
августа 2 0 0 4  года №  20-э/2 «О б утверж дении М етодических  указании  ми
расчету  регулируем ы х тариф ов и цен на электрическую  (тепловую ) эн ерги ю
на розничном  [  п отреб ш е л  ьско м ) ры нке», на основании эксп ертн ого
заклю чения и реш ения правления реги он альной  энергетический  ком иссии-
д е п п р т м е н т а  иен и тариф ов  К раснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. У становить индивидуальны е тариф ы  на услуги  по п ередаче
электрической энергии  по сетям  О О О  «О М -ссть» дня взаим орасчетов  междч

ДмухспвочныЯ 7WHtb Од настало чиы Л

Наименование сетевых
opram nauiifi

Ставка на
содержание

электрических
ceiuR

Ставка нп оплату
технологического
расхода (потерь)

тариф

РубЛИВА* Мее. Pvfi./М Вт’ ч Pv6./M B t*h

О АО  «Кубаиюиерго» -
О ОО  «1)М*ссть»

56 *70.11 04.46 317.76

2. Настояна

и.чководитель

паст в силу с I января 2014  года.

С .Н . М ило ван ов